GARA INTERREGIONALE
COMPAGNIA ARCIERI CIVITANOVA (R1610010)
Civitanova Marche Alta, 13-03-2016
Giudici di Gara: FAVATA' MORENA
Direttore dei Tiri: ANGELI FERNANDO, CAPONI MARCELLO
Comitato Organizzatore: CANDIDO VALERIO, MORETTI OSVALDO, DOMENELLA LUIGI
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012A VERGA Francesco 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 277/ 1 264/ 2 541 23 24
2 2- 010B CANTARIN Luca 02 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 275/ 2 258/ 4 533 17 33
3 1- 008A MARCUCCI Cristian 03 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 264/ 4 263/ 3 527 20 15
4 1- 008B REMIGI Riccardo 03 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 254/ 6 270/ 1 524 17 22
5 1- 007C PICCINI Stefano 03 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 266/ 3 242/ 8 508 11 20
6 1- 006D D'ANGELO Paolo 00 10003 Arcieri Civitanova 249/ 7 257/ 5 506 7 28
7 1- 003B FILIPPONI Marco 00 10003 Arcieri Civitanova 255/ 5 247/ 7 502 14 15
8 2- 007C GIUMENTARO Vincenzo MM 04 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 228/ 8 249/ 6 477 7 20
9 1- 007A PASQUARETTA Luca 00 10003 Arcieri Civitanova 212/ 9 235/ 9 447 7 14
10 1- 007B SCREPANTI Roberto 04 10031 Medio Chienti 202/10 224/11 426 4 7
11 1- 003D PIERGALLINI Guido 00 10040 ASD Pol. Regina Pacis 191/11 224/10 415 5 14
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008A BALDELLI Laura 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 282/ 1 277/ 1 559 25 29
2 2- 006D BEVILACQUA Lara 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 275/ 2 276/ 2 551 24 26
3 1- 001D FRANCESCONI Monia 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 254/ 4 259/ 3 513 16 25
4 1- 009D MELAPPIONI Paola 03 10003 Arcieri Civitanova 257/ 3 231/ 5 488 10 20
5 2- 008D BENINI Elena MF 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 229/ 5 220/ 6 449 8 13
6 2- 008C BENINI Giulia 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 209/ 6 238/ 4 447 7 10
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007D GENTILI Luca 02 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 276/ 1 269/ 2 545 20 14
2 1- 009A VALENTINI Pasquale 03 10003 Arcieri Civitanova 271/ 2 263/ 5 534 20 22
3 1- 009B CONCU Massimiliano 03 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 263/ 4 265/ 3 528 20 20
4 2- 006A BOSCO Bruno 03 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 269/ 3 259/10 528 15 25
5 2- 010D DIGNANI Angelo 02 10031 Medio Chienti 263/ 5 263/ 6 526 11 27
6 1- 004A CAPANCIONI Franco 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 260/ 6 262/ 7 522 13 24
7 1- 009C FRANCESCONI Daniele 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 250/10 269/ 1 519 17 25
8 1- 004C CORSI Claudio 04 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 257/ 8 262/ 8 519 15 22
9 1- 006A FIACCONI Giovanni 02 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 259/ 7 259/ 9 518 14 20
10 1- 005A FICIARA' Fabio 03 10040 ASD Pol. Regina Pacis 246/12 265/ 4 511 13 20
11 2- 009B ELISEO Alberto 04 10003 Arcieri Civitanova 254/ 9 256/12 510 12 17
12 1- 004B SILLA Graziano 04 10040 ASD Pol. Regina Pacis 239/16 258/11 497 15 15
13 1- 006C LEONETTI Emidio 03 10040 ASD Pol. Regina Pacis 242/15 250/13 492 10 17
14 1- 007D GRIFI Marco 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 247/11 241/15 488 5 21
15 1- 006B MOSCIATTI Alberto 03 10035 ASD Arcieri Matelica 243/14 244/14 487 11 12
16 2- 006C MARZETTI Vittorio 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 246/13 238/16 484 10 19
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008C PONZIANI Rita 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 263/ 1 255/ 1 518 15 21
2 2- 007A MAZZIERI Elisabetta 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 254/ 2 255/ 2 509 15 20
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010A CANOVAI Matteo 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 285/ 1 281/ 1 566 30 26
2 1- 005D PAZZELLI Fabio 03 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 257/ 3 278/ 2 535 21 21
3 2- 009D TARANTOLA Thomas 04 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 259/ 2 251/ 3 510 20 10
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008B CICCONOFRI Gloria 00 10031 Medio Chienti 227/ 1 228/ 1 455 7 11
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160313.163758
GARA INTERREGIONALE
COMPAGNIA ARCIERI CIVITANOVA (R1610010)
Civitanova Marche Alta, 13-03-2016
Giudici di Gara: FAVATA' MORENA
Direttore dei Tiri: ANGELI FERNANDO, CAPONI MARCELLO
Comitato Organizzatore: CANDIDO VALERIO, MORETTI OSVALDO, DOMENELLA LUIGI
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010C DIGNANI Luca 01 10031 Medio Chienti 271/ 1 281/ 1 552 28 22
2 2- 009C MILLETTI Matteo 00 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 200/ 2 121/ 2 321 0 9
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004D DI RUSCIO Lara 04 10037 Asd Arcieri Firmum 233/ 1 221/ 1 454 4 14
2 1- 003C LATINI Alessandra 04 10003 Arcieri Civitanova 188/ 2 211/ 2 399 3 11
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012D SPARVOLI Francesco 01 10031 Medio Chienti 288/ 1 288/ 1 576 36 24
2 2- 011D CASTELLANI Fabio MM 01 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 286/ 2 288/ 1 574 34 26
3 1- 011C BRAVI Roberto 01 10035 ASD Arcieri Matelica 281/ 3 277/ 5 558 19 40
4 2- 011B MAGNANI Gioele 01 08026 Arcieri Cesena 275/ 4 282/ 3 557 18 41
5 1- 011D ROCCHINI Stefano 01 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 274/ 5 279/ 4 553 18 37
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011A SANTARELLI Cristina 01 10031 Medio Chienti 283/ 1 279/ 1 562 23 36
2 1- 011B MARZOLA Lucia 03 10003 Arcieri Civitanova 273/ 3 269/ 2 542 11 43
3 1- 010C LANCHINI Valentina 04 10003 Arcieri Civitanova 275/ 2 261/ 3 536 10 39
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011C GIULIODORI Roberto 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 280/ 1 275/ 1 555 19 37
2 1- 010D SCOCCO Paolo 03 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 275/ 2 272/ 2 547 17 35
3 2- 012C DI PATRIZI Daniele 03 11027 Arcieri Citta' Di Terni 260/ 3 271/ 3 531 16 36
4 1- 011A SPARVOLI Fabio 04 10031 Medio Chienti 257/ 4 246/ 4 503 14 36
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A BORIANI Laura 04 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 247/ 1 262/ 1 509 8 33
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D ROSSI Marco 04 10003 Arcieri Civitanova 267/ 1 249/ 1 516 7 36
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005A CORRADI Paolo 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 247/ 3 257/ 2 504 11 16
2 1- 002D GIAMPIERI Stefano 01 10003 Arcieri Civitanova 247/ 2 253/ 3 500 12 19
3 2- 002B CIUCALONI Albano 03 10037 Asd Arcieri Firmum 249/ 1 243/ 5 492 14 16
4 2- 001D ROSINI Sergio 03 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 229/ 5 257/ 1 486 12 14
5 2- 003A CALCINARO Silvano MM 03 10037 Asd Arcieri Firmum 215/ 9 246/ 4 461 11 6
6 2- 003C FEDERICO Flaviano 00 10037 Asd Arcieri Firmum 225/ 7 216/ 6 441 5 17
7 2- 007B AGOSTINI Gianluca 03 10003 Arcieri Civitanova 225/ 6 206/ 7 431 6 11
8 1- 001C BONFIGLI David 00 10037 Asd Arcieri Firmum 230/ 4 199/ 9 429 9 10
9 2- 009A LATTANZI Alfredo MM 04 10003 Arcieri Civitanova 219/ 8 202/ 8 421 4 6
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B DEL PAPA Monia 03 10037 Asd Arcieri Firmum 211/ 1 209/ 1 420 1 6
2 2- 005D SALVESI Silvia 04 10037 Asd Arcieri Firmum 210/ 2 182/ 2 392 5 6
3 2- 002A PETRUZZI Francesca 03 10037 Asd Arcieri Firmum 179/ 3 154/ 3 333 1 7
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160313.163758
GARA INTERREGIONALE
COMPAGNIA ARCIERI CIVITANOVA (R1610010)
Civitanova Marche Alta, 13-03-2016
Giudici di Gara: FAVATA' MORENA
Direttore dei Tiri: ANGELI FERNANDO, CAPONI MARCELLO
Comitato Organizzatore: CANDIDO VALERIO, MORETTI OSVALDO, DOMENELLA LUIGI
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005C MASTRANGELO Antonio 01 13014 Arcieri Il Delfino 261/ 2 265/ 1 526 12 29
2 1- 002C MARIANI Fabrizio 02 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 268/ 1 254/ 5 522 15 22
3 2- 004A PORTO Cesare 02 13014 Arcieri Il Delfino 254/ 4 259/ 3 513 15 18
4 2- 004B MONTAGNOLI Renato 02 10037 Asd Arcieri Firmum 243/ 8 262/ 2 505 12 20
5 1- 005C MARSILI Orlando 02 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 260/ 3 239/11 499 11 18
6 2- 003B DI CORPO Nunzio 02 13014 Arcieri Il Delfino 245/ 7 253/ 6 498 16 14
7 2- 003D PALANCA Gabriele 01 10037 Asd Arcieri Firmum 250/ 6 248/ 8 498 12 18
8 2- 005B NASINI Andrea 03 10037 Asd Arcieri Firmum 251/ 5 244/10 495 17 12
9 1- 001B STROPPA Roberto 03 10003 Arcieri Civitanova 236/10 258/ 4 494 12 15
10 2- 001C PIERMATTEI Sergio 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 242/ 9 252/ 7 494 8 22
11 1- 002B GIANCOLA Massimo 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 212/12 247/ 9 459 8 15
12 2- 001A DI BERARDINO Remo 04 13014 Arcieri Il Delfino 204/13 200/12 404 2 8
13 2- 006B DI RUSCIO Andrea 04 10037 Asd Arcieri Firmum 219/11 184/13 403 4 6
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002D PERNAZZA Cristina 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 246/ 2 237/ 1 483 11 14
2 1- 002A FICCADENTI Stefania 02 10003 Arcieri Civitanova 247/ 1 232/ 2 479 12 13
3 2- 002C DONATELLI Patrizia 03 13014 Arcieri Il Delfino 211/ 3 223/ 3 434 5 14
4 2- 004C COSTANTINI Manuela 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 203/ 4 177/ 4 380 4 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160313.163758